
1 

 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 
Σχολή: Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 
Τμήμα: Ψυχολογίας 
Διεύθυνση:  3ο χιλ. Φλώρινας-Νίκης            
Τ.Κ.:53100, Φλώρινα 
Τηλέφωνο: 2385055200 
e-mail:lmelissas@uowm.gr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                     Φλώρινα, 12/09/2025 
                                      Αρ. Πρωτ.: 31 

  
 
                                                                                        ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 
Εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών/τριών με τους αναπληρωτές τους, στη   συνέλευση 
του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας 

 
Ο Πρόεδρος 

 του Τμήματος Ψυχολογίας 
της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 

του Πανεπιστημίου Δυτικής  Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του π.δ. 92/2003 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας» (Α  ́83).  

2. Τις διατάξεις του π.δ. 72/2013 «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και ίδρυση συγκρότηση και 
ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 119).  

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ άρθρα 13-22 «Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας» του ν. 4610/2019 - 
«Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α  ́70).  

4. Την υπ  ́αριθμ. 3808/03-03-2023 (ΑΔΑ:6Υ4Ζ469Β7Κ-Α2Ο) Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (τ.Υ.Ο.Δ.Δ/251).  

5. Την υπ  ́ αριθμ. 4796/12-04-2024 (ΑΔΑ:ΨΣΘΑ469Β7Κ-ΒΡΠ) Διαπιστωτική Πράξη ανασυγκρότησης του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, λόγω παραίτησης εξωτερικού μέλους 
(τ.Υ.Ο.Δ.Δ/393). 

6. Την υπ  ́αριθμ. 4738/11-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΑ67469Β7Κ-ΓΒΤ) Διαπιστωτική Πράξη Εκλογής Πρύτανη και ορισμός 
τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (τ.Υ.Ο.Δ.Δ/381).  

7. Την υπ  ́αριθμ. 6672/08-07-2024 (ΑΔΑ: ΨΑ99469Β7Κ-ΧΔΕ) Πρυτανική Πράξη Καθορισμού του τομέα ευθύνης και 
των επιμέρους αρμοδιοτήτων των Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας και τη σειρά με την 
οποία αναπληρώνουν τον Πρύτανη αν απουσιάζει ή κωλύεται προσωρινά να ασκήσει τα καθήκοντα του για 
το χρονικό διάστημα έως τη λήξη θητείας του Πρύτανη, των Αντιπρυτάνεων και του Εκτελεστικού Διευθυντή, 
ήτοι 31.08.2027 (B  ́4210). 

8. Την υπ’ αριθμ. 7896/29-08-2025 (ΑΔΑ:61ΨΜ469Β7Κ-5Θ4) Πράξη του Πρύτανη του ΠΔΜ με θέμα: «Συγκρότηση 
της προσωρινής συνέλευσης με ορισμό προσωρινού Προέδρου και Αντιπροέδρου, του μη αυτοδύναμου 
Τμήματος Ψυχολογίας (με έδρα τη Φλώρινα) της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 

ΑΔΑ: ΨΨΑΙ469Β7Κ-5ΞΛ



2 

 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 29, 40, 42, 43,63,75 και 76 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 5094/2024 και ισχύει (Α΄141, Α΄39). 

10. Την υπ’ αριθμ. 5204/11-11-2021 Υπουργική απόφαση για τη  «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης “ΖΕΥΣ”» ( Β΄ 
5244). 

11. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία 123024/Ζ1/07-10-2022 Κοινής Υπουργικής απόφασης «Καθορισμός της 
διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και 
λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών 
Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα 
συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» (Β΄5220). 

12. Την υπό στοιχεία 141011/ Ζ1/14-11-2022 παροχή διευκρινίσεων σχετικά με τη διαδικασία ανάδειξης των 
φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. μετά τη δημοσίευση της με αριθμό 123024/Z1/6.10.2022 (Β΄5220) 
κοινής υπουργικής απόφασης. 

13.  Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 78 του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α΄184). 

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης σε ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ. 

 

                                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών/τριών με τους αναπληρωτές τους, 
στη συνέλευση του Τμήματος Ψυχολογίας της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με ετήσια θητεία από 01-01-2026 έως 31-12-2026. 
Η ψηφοφορία είναι άμεση και μυστική και θα διεξαχθεί με διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας  την 
30η/10/2025 ημέρα Πέμπτη, και ώρα 09:00 π.μ. έως 14:00 με βάση την 123024/Ζ1/07-10-2022 Κ.Υ.Α. 
(Β΄5220). Η ηλεκτρονική ψηφοφορία θα διεξαχθεί μέσω ειδικού πληροφοριακού συστήματος «Ψηφιακή 
Κάλπη ΖΕΥΣ» του Εθνικού Δικτύου Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας A.E. (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. A.E.). 
Σε περίπτωση επανάληψης της ψηφοφορίας, αν αυτή αποβεί άγονη, η διαδικασία θα διεξαχθεί την 
31η/10/2025  ημέρα Παρασκευή, την ίδια ώρα. 
Η εκλογή των εκπροσώπων πραγματοποιείται από ενιαίο ψηφοδέλτιο που περιλαμβάνει το σύνολο των 
υποψήφιων φοιτητών/τριών ανά κύκλο σπουδών. 
Ο ανώτατος αριθμός των σταυρών προτίμησης ανά εκλογέα δεν δύναται να υπερβαίνει το ήμισυ του αριθμού 
των εκλόγιμων θέσεων των εκπροσώπων των φοιτητών/τριών, όπως αυτός ο αριθμός προσδιορίζεται ανά 
Τμήμα. Οι εκπρόσωποι των φοιτητών/τριών στη συνέλευση κάθε Τμήματος αντιστοιχούν σε ποσοστό 
δεκαπέντε τοις εκατό (15%) του συνόλου των μελών της συνέλευσης του Τμήματος των περιπτώσεων α) έως 
δ) του άρθρου 29 του ν. 4957/2022. 
Ως εκπρόσωποι εκλέγονται αυτοί που έλαβαν τον μεγαλύτερο αριθμό ψήφων έως τη συμπλήρωση του 
αριθμού των εκλόγιμων θέσεων και σε κάθε περίπτωση ένας (1) από κάθε κύκλο σπουδών, εφόσον είχαν 
υποβληθεί υποψηφιότητες και για τους τρεις κύκλους σπουδών. Αναπληρωματικοί εκπρόσωποι εκλέγονται 
οι λοιποί υποψήφιοι κατά τη σειρά του αριθμού των ψήφων που έλαβαν κατά την εκλογική διαδικασία. Αν 
υπάρχει ισοψηφία μεταξύ των υποψηφίων, διενεργείται ηλεκτρονική κλήρωση με τη χρήση του συστήματος 
«ΖΕΥΣ» μεταξύ αυτών που ισοψήφησαν (παρ. 6, άρθρο 8 της υπ΄αριθμ. 123024/Ζ1/06-10-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 
5220)). 
 
 
 
1.ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΨΑΙ469Β7Κ-5ΞΛ



3 

 

 

Οι υποψηφιότητες υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω του ιδρυματικού τους λογαριασμού (της μορφής 
username@uowm.gr) στην Γραμματεία του Τμήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση: psy@uowm.gr έως την 

1η Οκτωβρίου 2025 και ώρα από 09:00 έως 14:00.(Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων δεν δύναται να είναι 

μικρότερη των 15 ημερών. Σε κάθε περίπτωση η ημερομηνία διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας απέχει κατ΄ελάχιστον 

20 μέρες από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των υποψηφιοτήτων). 

Οι υποψηφιότητες διαβιβάζονται από τη Γραμματεία στο Ο.Δ.Ε. (Όργανο Διενέργειας Εκλογών). 
Κάθε υποψήφιος μπορεί να παραιτηθεί από την υποψηφιότητά του, με γραπτή δήλωσή του, η οποία 
υποβάλλεται στη Γραμματεία του Τμήματος  και διαβιβάζεται άμεσα στο Όργανο Διενέργειας Εκλογών 
(Ο.Δ.Ε.), το αργότερο έως την δεκάτη (10η) ημέρα πριν τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας.  
Η υποβολή υποψηφιοτήτων, καθώς και η παραίτηση από υποβληθείσα υποψηφιότητα πραγματοποιείται 
αποκλειστικά με τη χρήση ηλεκτρονικών μέσων. 
Κάθε υποψήφιος μπορεί με γραπτή δήλωσή του, που απευθύνεται προς το Ο.Δ.Ε. να ορίσει το αργότερο δύο 
(2) ημέρες πριν από την ψηφοφορία έναν (1) αντιπρόσωπο και έναν (1) αναπληρωτή του, οπότε και 
ενημερώνεται για το χώρο ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων. Οι υποψήφιοι, οι αντιπρόσωποι των 
υποψηφίων και οι αναπληρωτές τους μπορούν να παρίστανται κατά την εξαγωγή των αποτελεσμάτων και 
μέχρι τη σύνταξη του πρακτικού εκλογής, σύμφωνα με όσα αναφέρονται, στο άρθρο 11 παρ. 2 της υπ΄αριθμ. 
123024/Ζ1/06-10-2022 (ΦΕΚ Β΄ 5220) ΚΥΑ, εφόσον το ζητήσουν. 
Δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας για τη θέση του εκπροσώπου των φοιτητών/τριών στη συνέλευση του 
Τμήματος έχουν όλοι οι φοιτητές/τριες των προγραμμάτων σπουδών πρώτου, δεύτερου και τρίτου κύκλου, 
υπό την προϋπόθεση ότι κατά τη διάρκεια της θητείας για την οποία προκηρύσσεται η θέση δεν υπερβαίνουν 
την ελάχιστη διάρκεια του προγράμματος σπουδών σύμφωνα με την απόφαση ίδρυσής του. Ειδικά οι 
υποψήφιοι διδάκτορες του Τμήματος, έχουν δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας υπό την προϋπόθεση ότι 
κατά τη διάρκεια της θητείας για την οποία προκηρύσσεται η θέση δεν συμπληρώνεται η ελάχιστη διάρκεια 
των τριών (3) ετών από την εγγραφή τους.  
 
2.ΕΚΛΕΚΤΟΡΙΚΟ ΣΩΜΑ 
 
Το σώμα των εκλεκτόρων για την ανάδειξη των εκπροσώπων των φοιτητών/τριών στη συνέλευση του 
Τμήματος απαρτίζεται από: α) το σύνολο των φοιτητών/τριών των προγραμμάτων σπουδών πρώτου κύκλου 
του Τμήματος, που δεν έχουν υπερβεί την ανώτατη διάρκεια φοίτησης σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 
76 του ν.4957/2022, β) το σύνολο των φοιτητών/τριών Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών Σπουδών (Π.Μ.Σ.) του 
Τμήματος, που δεν έχουν υπερβεί την ελάχιστη διάρκεια του προγράμματος σπουδών, σύμφωνα με την 
απόφαση ίδρυσής του, και γ) το σύνολο των υποψήφιων διδακτόρων του Τμήματος που δεν έχουν 
συμπληρώσει τρία (3) έτη από την εγγραφή τους. 

3.ΕΚΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 

Οι εκλογικοί κατάλογοι συντάσσονται με επιμέλεια της Γραμματείας του Τμήματος και περιλαμβάνουν τα 
ακόλουθα στοιχεία: Ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο, αριθμό Μητρώου φοιτητή/τριας, διεύθυνση 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, Τμήμα και τον κύκλο προγράμματος σπουδών που φοιτά ο εκλογέας (πρώτο, 
δεύτερο ή τρίτο). Οι εκλογικοί κατάλογοι παραδίδονται στο Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) και 
δύνανται να αναρτώνται ανωνυμοποιημένοι (με μνεία μόνον του αριθμού Μητρώου κάθε φοιτητή) στην 
ιστοσελίδα του Τμήματος, προκειμένου κάθε εκλογέας να δύναται να ελέγξει εάν συμπεριλαμβάνεται σε 
αυτούς. Εάν κάποιος εκλογέας διαπιστώσει ότι δεν συμπεριλαμβάνεται στους εκλογικούς καταλόγους, ενώ 
έχει δικαίωμα συμμετοχής στην εκλογική διαδικασία, δύναται να υποβάλει αίτημα ενώπιον του Ο.Δ.Ε. 
προκειμένου να συμπεριληφθεί στον εκλογικό κατάλογο. Το Ο.Δ.Ε. με απόφασή του αποδέχεται ή απορρίπτει 
αιτιολογημένα το αίτημα του. 

 
4.ΟΡΓΑΝΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ (Ο.Δ.Ε.) 

mailto:username@uowm.gr
ΑΔΑ: ΨΨΑΙ469Β7Κ-5ΞΛ



4 

 

 
Για την εκλογική διαδικασία ορίζεται ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) τριμελής εφορευτική επιτροπή 
αποτελούμενη από τρία (3) τακτικά και ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, που αναδεικνύονται με επιμέλεια 
του Προέδρου του Τμήματος, μέσω ηλεκτρονικής κλήρωσης μεταξύ του συνόλου των φοιτητών/τριών της 
παρ. 3 του άρθρου 42 ν.4957/2022 από την οποία εξαιρούνται όσοι έχουν υποβάλει υποψηφιότητα για τη 
θέση του εκπροσώπου των φοιτητών/τριών. Αν τα μέλη της εφορευτικής επιτροπής που κληρώθηκαν 
αρνηθούν ή κωλύονται να ασκήσουν τα καθήκοντά τους, η διαδικασία επαναλαμβάνεται. 
Η Εφορευτική Επιτροπή, αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων, εξετάζει την εκλογιμότητα, 
ανακηρύσσει τους υποψηφίους εκπροσώπους, οργανώνει και επιβλέπει τη διεξαγωγή της διαδικασίας 
εκλογής στο σύστημα ΖΕΥΣ, εκδίδει το αποτέλεσμα και το αποστέλλει ηλεκτρονικά  στον Πρόεδρο του 
Τμήματος Ψυχολογίας και στον Κοσμήτορα της Σχολής. 
Το Ο.Δ.Ε. έχει τη δυνατότητα να μεταθέσει τον χρόνο λήξης της ψηφοφορίας, εφόσον κρίνει ότι αυτό 
διευκολύνει την πληρέστερη εκτέλεση της εκλογικής διαδικασίας. Τυχόν ενστάσεις επί της εκλογικής 
διαδικασίας, υποβάλλονται εγγράφως ενώπιον του Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (ΟΔΕ). 
 
5. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ  

 
Με βάση την παρ. 1 του άρθρου 10 της υπό στοιχεία 123024/Ζ1/06.10.2022 (ΦΕΚ 5220/τ.Β΄/07-10-2022) 
κοινής υπουργικής απόφασης το οικείο κατά περίπτωση Ο.Δ.Ε. με απόφασή του ορίζει ένα από τα μέλη του, 
ως Διαχειριστή της συγκεκριμένης Εκλογικής Διαδικασίας. Ο Διαχειριστής προμηθεύεται τους κωδικούς 
πρόσβασης στο σύστημα «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» από την Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε., κατόπιν υποβολής σχετικού 
αιτήματος το οποίο θα αποστέλλεται στην Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε. στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
helpdesk@zeus.grnet.gr και θα κοινοποιείται στη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Απλούστευσης Διαδικασιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
egovgram@minedu.gov.gr. Για τον καθορισμό της ακριβούς ημερομηνίας διεξαγωγής της ηλεκτρονικής 
ψηφοφορίας απαιτείται η προηγούμενη επικοινωνία με την Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε., σε συνέχεια υποβολής του 
αντίστοιχου αιτήματος. Μέσω των ανωτέρω κωδικών πρόσβασης ο Διαχειριστής καταχωρίζει στο σύστημα 
«Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» τα απαραίτητα στοιχεία για τη διεξαγωγή της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας (τίτλο και 
περιγραφή ψηφοφορίας, τα ονοματεπώνυμα και τις ηλεκτρονικές διευθύνσεις των μελών του ανά περίπτωση 
Ο.Δ.Ε., τα ονοματεπώνυμα των υποψηφίων, τα ονοματεπώνυμα και τις ηλεκτρονικές διευθύνσεις των 
εκλογέων, καθώς και κάθε άλλο αναγκαίο στοιχείο) και καθορίζει σε συμφωνία με την Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε. και του 
ανά περίπτωση Ο.Δ.Ε. το ακριβές χρονικό διάστημα για την προαναφερθείσα ημερομηνία, κατά το οποίο οι 
εκλογείς θα έχουν τη δυνατότητα να ασκούν το εκλογικό τους δικαίωμα. 

6.ΠΕΡΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ – ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΚΛΟΓΗΣ – ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 
 
Το σύστημα «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» καταμετρά τα ψηφοδέλτια και εξάγει τα τελικά αποτελέσματα. Το 
αρμόδιο Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) τηρεί πρακτικό καταμέτρησης ψήφων  και εκλογής, τα οποία 
διαβιβάζει στην Γραμματεία του Τμήματος, αφού υπογραφούν από όλα τα μέλη του Ο.Δ.Ε., για την 
γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων στην ακαδημαϊκή κοινότητα με την ανάρτηση τους στην ιστοσελίδα του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας. 
Ο/Η Πρόεδρος του Τμήματος μεριμνά για την ανάρτηση της προκήρυξης στον διαδικτυακό τόπο του 
Τμήματος, στην κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, στον ιστότοπο Διαύγεια και 
στον πίνακα ανακοινώσεων του Τμήματος.                                        

                                           Ο Πρόεδρος 
 
 
 

    Χαράλαμπος Λεμονίδης 
Καθηγητής 

ΑΔΑ: ΨΨΑΙ469Β7Κ-5ΞΛ



5 

 

Εσωτερική διανομή: 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

• Διεύθυνση Διοικητικού 

• Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Φοιτητικής Μέριμνας 

• Σχολή Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 

• Τμήμα Ψυχολογίας 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨΑΙ469Β7Κ-5ΞΛ


		2025-09-12T12:18:13+0300
	Athens




